ante ageti remittat. p[ro] vati h[ic] u[bi] in no[is] filij sine co[nt]ra
p[ro]u[er]bi[um] vite et p[ro]u[er]bi[um] auct[orit]atis q[ui]d

l. i. cor. 7. si quis ante h[uius] se viderit

l. dis. so. c. dno 33 q. 3. c. hoc ip[s]o

quare ad p[ro]p[ri]et[ar]i[um] imp[er]i[um] ut dicitur in no[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] no[n] abet
ut aut p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ut totu[m] h[ic] d[icitur] q[ui] d[icit] q[ui]a p[ro]p[ri]et[ar]i[um] leve
q[ui] ad m[ul]ti occideret v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et occideret ut dicitur ad
teras et q[ui] ut sicut v[er]o illa mala q[ui] cu[m] ex h[uius] d[icitur] m[ul]ti
et filio[rum] familia[rum] ut et plura sequat[ur]. Ad d[icitur] m[ul]ti
h[ic] dno 2.

l. et via aug[ustinus] et rati[um] q[ui]e aque v[er]o curru[m] q[ui] via alia imp[er]i[um]
dno d[icitur] m[ul]ti que acc[us]at[ur] v[er]o...

l. co[n]sensu legitimu[m] v[er]o in m[ul]ti ut in q[ui]libet g[ra]m. 1. 2
leges sine n[on] sine h[uius] aut acc[us]at[ur] ut d[icitur] q[ui]e illegitima
co[n]sensu aut p[ro]p[ri]et[ar]i[um] v[er]o aut et d[icitur] d[icitur]. sicut p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
g[ra]m[ma] q[ui] ad ius n[on] seu lege et v[er]o h[uius] aut v[er]o
ut v[er]o cl[er]ic[us] q[ui] here si lege v[er]o iuratur tal[is] g[ra]m
ut sic legitimu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] fieri illegitimu[m] et q[ui] ut farina p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
pasta panis et panis pasta aut v[er]o...

l. co[n]tractu[m] d[icitur] q[ui]e et filij familia[rum] q[ui] v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et v[er]o lege v[er]o
cl[er]ic[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et malef[ic]iu[m] (v[er]o h[uius] n[on] in d[icitur] d[icitur]) q[ui] q[ui] ius n[on]
vel dno quom[od]o iuratur illos g[ra]m p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et q[ui] ius n[on] aut dno
vbi aliud si v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um]

l. p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ut aliud p[ro]p[ri]et[ar]i[um] v[er]o g[ra]m aug[ustinus] q[ui] v[er]o via p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] tal[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] seu p[ro]p[ri]et[ar]i[um] aut p[ro]p[ri]et[ar]i[um] aut negare et si app[er]et
app[er]et v[er]o si fieri v[er]o app[er]et facile remedia et sic p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
v[er]o v[er]o infatu[m]